事 務 連 絡

平成 30 年７月 24 日

模擬店出店者 各位

福生七夕まつり実行委員会

会長 加 藤 育 男

福生七夕まつり期間中に交通規制区域内の私有地に模擬店を出店される方へ

（お願い）

日頃より福生七夕まつりにおきまして、御理解、御協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、福生七夕まつり実行委員会におきましては、市民模擬店と市内商店街の会員様が出

店する模擬店については、出店に関するルールを設け、事故等が無いように図っている次第

でございます。

私有地に出店なさっている皆さまも安全面、衛生面においては十分注意を払って出店して

いることと存じますが、改めてのお願いということで次の４点は必ず守っていただければと

思いますので、よろしくお願いいたします。

１ 消火器の設置

  火気や電気を使う場合はもちろんでございますが、近くで出店している店舗に万が一火

災があった場合に対応できるよう御準備をお願いいたします。

２ アルコール消毒液や衛生手袋の着用（食販を行う店舗のみ）

  食中毒等を未然に防ぐため、御協力をお願いいたします。

３ 道路や側溝に油や汁を流さないでください（食販を行う店舗のみ）

４ 店舗から出たゴミは必ず持ち帰ってください

  各自で必ず持ち帰り、会場内のゴミ箱には捨てないでください。

御理解・御協力をお願い申し上げます。